facere. et eam tunc nos alios benedicentes ul' ben
 facietes vide ul' audire Et si aliquando benedi
 am' ul' facim' ~~et sic unde debeamus pigre~~
 et tepide et negligent' illud facimus et dicim'.
 et sic unde debeam' benedice. accite. maledicez
 mairim'. quia dicit sup' accitos et pigros lac
 tat p' os sermie p'he d Maledicti q' opus dei fa
 ciunt negligent' Ite p' apoc' Y. t'm' frigidus
est a calidus. P' q' tepidus est et nec frigidus
nec calidus. mairia te euome de ore meo.
 de opibz tuis q' tepide et negligent' agis. abho
 mlatoz heo Tepida em' prouocat ad vomitu
 et facit hoies moueri ad abhoritioez Ul' mairia
te euome ex ore meo et eula te de co'ozao fidelu
 q' s'it q' os dei f' sermie Et spauis p'os'u
 a vili. q' os meu' eis preciosu a vili sepat q'
 aiaz sua q' p'iosa e' ab amoe t'noz q' s'it vi
 lia elongat et talis e' q' os dei q' istus q' dicit
 i hoc m'ito fuit. ore suo teptu t'noz'u doauit
 et aiaz ab amore eozu' elongauit. fideles q' e'
 rena co'tepnu't et verb' et exemplis ad eozu' co'tep
 tu' inducit. s'it q' os d'i. de quo ore i d' co'ozao
 fidelu' eiaz' accitoi et tepidoi q' nesciunt cogitare
 celestia. nec cor suu' eleuare de terra Itz' accitoia
et q' bona q' mairima ad fine non reduam'.
 et sic p'miu' p'omiu'. q' finis no' pugna' coro
 na Itz' ei vestis rairuata deturpat hoies
 su' deo displicent opa non p'ducta ad co'su
 matioez Quo em' no' placebit deo opa q'

q̄ legi sue sunt contraria. in qua lege iube
tota hostia in capite & cauda offerri hostia
e quodlibet bonū opus. quā hostiam faci
ficamus deo. quotiescūq; facim⁹ aliqd bonū
opus ad honore⁹ iacob et inducitur filio
suo ioseph tūta talai. Tūta ei usq; ad
taliū que est p̄b corporis e opo bonū
usq; ad fine debite actionis. Cū ḡ dicit⁹
fiat volūtas tua. e nos petim⁹ amoueri
a nob̄ vitii acacie q̄ sit hōies a bonis
opib; cessare. ul' fastidire. ul' negliget &
teptōe usq; ad fine p̄dūte. // Petim⁹ etiā i
hac petitione dñi nob̄ v̄tute deuotionis
& dñe dulcoris. Dñā ei deuota dñm amouit
dulcedie affecta nūq; v̄t a bono ope e
ociosa. Itē amor dñi nūq; e ociosa op̄a ei
maḡ si e. si aut op̄a veniūt. amor nō e
Virtute deuotionis & dñm amoris. petim⁹
dñi nob̄ cū dicim⁹ fiat volūtas tū sic i celo
& in terra. Id e dñi nob̄ gr̄as ut faciam⁹ vo
luntate tuā i h̄ mūdo. sicut faciūt illi q̄ s̄
i celo & i paradiso. In celo ei fit volūtas dei
sū dilacōe. sū m̄cipacōe. sū corrupta m̄te
aone. sū tristitia & m̄mura. it̄ oī p̄mptu
& spūali exultatione. Et si nos facim⁹ vo
luntate dñi tū nō. tūc nō sim⁹ de terra s̄ de ce
lo q̄ sum⁹ siles anglis. V̄ p̄ celū intel
ligitur. V̄ s̄ & deuota. p̄ eiam p̄dōres.
acadi & m̄deuoti. q̄ ad mōm eix sunt fugiti
& ponderosi. Est ergo sensus fiat volūtas
tū. e. & conuerte ad te p̄dōres. qui dicūt